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Pakiet Fotografia ślubna

Pakiet fotografia ślubna,

Pakiet fotografia ślubna, artystyczny film weselny na spełnienie Waszych marzeń! Mieliśmy okazję obsłużyć wiele uroczystości weselnych na terenie całej Polski i

sąsiednich Państw. Owocnie łączymy zamiłowanie do podróżowania z pasją filmową oraz fotograficzną. Kładziemy nacisk na jakość i oryginalność materiału z tego

szczególnego dla Was dnia. Pragniemy, aby film i zdjęcia z Waszego wesela tworzyły ponadczasową jakość, czar uczuć i emocje utrwalone w kadrze. Jest to

naszym głównym celem. Oferujemy Państwu oryginalny film i fotoreportaż z przebiegu całego dnia : przygotowania, błogosławieństwo, uroczystość w kościele,

przyjęcie weselne, zabawy. Polecamy także plenerową fotografię artystyczną według życzenia. Również otwarci jesteśmy na wszelkie Państwa propozycje i

życzenia, jeśli takowe się pojawią (sesja narzeczeńska,  zaproszenie na ślub, sesja stylizowana na noc poślubną, podziękowanie dla rodziców, reportaż z tygodnia

miodowego). Zawsze jesteśmy elastyczni we współpracy z Parą Młodą i możemy towarzyszyć Państwu od pierwszych chwil z makijażem, aż do końca wesela, jeśli

będzie takie Państwa życzenie. Filmujemy oraz fotografujemy z artystyczną pasją, podkreślając ulotność niepowtarzalnych chwil tego niezwykłego przecież dnia.

W filmach zamieszczamy także teledyski muzyczne i filmowe, podsumowujące Wasz Wielki Dzień. Przy zamówieniu łącznym koszt realizacji usługi foto & video

w rabacie już 1700 zł. (aż 500 zł. rabatu!). Istnieje także możliwość zamawiania rozdzielnych usług (1300 zł. film i 900 zł.  foto).  Pytajcie o wolny termin

rezerwacji usług. Postaramy się być do Państwa dyspozycji. Nie warto czekać na ostatnią chwilę! Polecamy się Państwu w ten szczególny dzień i zapraszamy do

skorzystania z solidnej oferty foto i video. Dojedziemy do Państwa w każdy zakątek Polski, dodatkowo oferujemy filmowanie Waszej podróży poślubnej w

korzystnej cenie rabatowej. Życzymy szczęścia i zapraszamy do owocnej współpracy! e-mail fotofilmowanie@wp.pl https://vimeo.com/studioteresa tel. 535097843
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